CÁDIZ, situado en la calle Segismundo Moret nº 21 de Chiclana de la Frontera. 

5. Presupuesto Base de Licitación y Valor Estimado del Contrato. 

El presupuesto base de licitación asciende a la cantidad de 49.866,96€ (41.212,36€ + 

21% IVA: 8.654,59). 

El valor estimado del contrato asciende a la cantidad de 41.212,36€ (CUARENTA Y 

UN MIL DOSCIENTOS DOCE EUROS CON TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS) 

El precio del contrato será el que resulte de la adjudicación del mismo, de acuerdo con 

la oferta presentada por el adjudicatario. 

A todos los efectos, se entenderá que están incluidos todos los gastos que el